

# Nimpos AB

559004-1546

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Vidar Hugsted, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer programvara för kassasystem och betallosningar till företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	907 702	1 884 948	2 581 749	359 999
Resultat efter finansiella poster	47 647	36 736	31 657	13 594
Soliditet (%)	14	25	13	24

Omsättningen har minskat i moderbolaget mot tidigare år men ökat i dotterbolaget genom försäljning av ren licens.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	32 752	-1 499	81 253
Balanseras i ny räkning		-1 499	1 499	0
Årets resultat			38 015	38 015
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 253</b>	<b>38 015</b>	<b>119 268</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 253
Årets resultat	38 015
<b>Summa</b>	<b>69 268</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	69 268
<b>Summa</b>	<b>69 268</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		907 702	1 884 948
Övriga rörelseintäkter		0	198 557
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>907 702</b>	<b>2 083 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-101 189	-454 935
Övriga externa kostnader		-312 393	-321 804
Personalkostnader	2	-446 473	-1 225 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-860 055</b>	<b>-2 002 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 647</b>	<b>81 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-44 354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-44 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 647</b>	<b>36 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 632
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 647</b>	<b>13 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 632	-14 603
<b>Årets resultat</b>		<b>38 015</b>	<b>-1 499</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		655 971	172 735
Övriga fordringar		120 504	20 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>976 475</b>	<b>392 988</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17	457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17</b>	<b>457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>976 492</b>	<b>393 445</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>976 492</b>	<b>393 445</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 253	32 752
Årets resultat		38 015	-1 499
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 268</b>	<b>31 253</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 268</b>	<b>81 253</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		23 632	23 632
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>23 632</b>	<b>23 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		25 000	0
Leverantörsskulder		299 968	232 156
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		97 582	17 270
Övriga skulder		390 101	39 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 941	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>833 592</b>	<b>288 560</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>976 492</b>	<b>393 445</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Nimpos AB, 559004-1546  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Vidar Hugsted  
Jan Vidar Hugsted  
Styrelseledamot  
2025-07-31